



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นร.ถ10-009 สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 408.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,112.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ หมู่ที่ 5 ตำบลมะรุือโคก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 3.00 - 4.00 ม. ระยะทางรวม 568.00 ม.
ไหล่ทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ - ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรุือโคก
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2565.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,075,858.78	Factor F
2	แรงจูงใจการทำงานตามมติคณะรัฐมนตรี 5%	53,792.94	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,129,651.72	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	1,129,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.568 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,987,676.06 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายปฐวี เจระอุเชิง
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายนุรุดดีน สุลัยมาน
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ กรรมการ

นายนิอุสมัน อาแว
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ10-009 สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 408.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,112.00 ตารางม.

สถานที่ก่อสร้าง

สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ หมู่ที่ 5 ตำบลมะริโอบตก อำเภอรยะนะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลมะริโอบตก

คำนวณราคากลางโดย

นายปฐิ เจอะอุเซ็ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 29 มีนาคม 2565.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,112.00	3.81	8,046.72	1.3749	5.24	11,063.
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	45.00	262.03	11,791.50	1.3749	360.27	16,212.
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	47.38	-	1.3749	65.14	-
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	112.02	-	1.3749	154.02	-
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ท (Tack Coat)	ตร.ม.	2,112.00	15.28	32,271.36	1.3749	21.01	44,369.
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,112.00	328.89	694,615.68	1.3749	452.19	955,027.
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.56	290.00	5,962.40	1.3749	398.72	8,197.
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	102.80	290.00	29,812.00	1.3749	398.72	40,988.
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								1,075,858.7

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายงาน นช.๑10-009 สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 408.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,112.00 ตาราง

สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ หมู่ที่ 5 ตำบลมะริอโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

เทศบาลตำบลมะริอโบตก

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อยู่ในท้องที่จังหวัด

เงินล่วงหน้าจ่าย

เงินประกันผลงานหัก

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

เขตฝนตก ฝนตก 2

0 %

0 %

13 ธันวาคม 2564

ราคาน้ำมันโซล่า

30.50

บาท /ลิตร

ดอกเบี้ยเงินกู้

6 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7 %

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งลง	ค่าตัด / ตัดเหล็ก	รวม	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	เหล็ก RB ๑ 6 มม.	บ./คืบ	25,259.81	30.00	47.28	80.00	4,100.00	29,487.09	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
2	เหล็ก RB ๑ 9 มม.	บ./คืบ	20,602.80	30.00	47.28	80.00	4,100.00	24,830.08	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
3	เหล็ก RB ๑ 12 มม.	บ./คืบ	22,101.87	30.00	47.28	80.00	3,300.00	25,529.15	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
4	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	บ./คืบ	30,321.50	30.00	47.28	80.00	3,300.00	33,748.78	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
5	เหล็ก RB ๑ 19 มม.	บ./คืบ	27,289.72	30.00	47.28	80.00	2,900.00	30,317.00	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
6	เหล็ก DB ๑ 12 มม.	บ./คืบ	23,152.81	30.00	47.28	80.00	3,300.00	26,580.09	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
7	เหล็ก DB ๑ 16 มม.	บ./คืบ	24,796.26	30.00	47.28	80.00	3,300.00	28,223.54	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
8	เหล็ก DB ๑ 20 มม.	บ./คืบ	25,217.76	30.00	47.28	80.00	2,900.00	28,245.04	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
9	เหล็ก DB ๑ 25 มม.	บ./คืบ	-	30.00	47.28	80.00	2,900.00	3,027.28	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
10	Wire Mesh ๑ 4 มม. @ 10 x 30 cm.	บ./ตร.ม.	25.00	30.00	0.06	0.10	-	25.17	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
11	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.	56.08	30.00	0.05	0.08	-	56.21	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
12	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	บ./คืบ	3,457.94	30.00	47.28	50.00	-	3,555.22	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	สำนักชั้บการค้ำวราธิ
13	ยาง AC - 60 / 70	บ./คืบ	26,820.00	1,140.00	1,778.40	35.00	-	28,633.40	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพฯ (เมษายน 2564)
14	ยาง CSS - 1	บ./คืบ	25,276.00	1,140.00	1,778.40	25.00	-	27,079.40	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพฯ (เมษายน 2564)
15	ยาง CRS - 2	บ./คืบ	24,909.86	1,140.00	1,778.40	25.00	-	26,713.26	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพฯ (เมษายน 2564)
16	ยาง PARA - AC	บ./คืบ	-	429.00	669.24	35.00	-	704.24	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	กรุงเทพฯ (เมษายน 2564)
17	หินปูน	บ./ลบ.ม.	500.00	30.00	66.19	-	-	566.19	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
18	หิน 3/4"	บ./ลบ.ม.	580.37	30.00	66.19	-	-	646.56	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
19	หิน 1/2"	บ./ลบ.ม.	570.09	30.00	66.19	-	-	636.28	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
20	หิน 3/8"	บ./ลบ.ม.	500.00	30.00	66.19	-	-	566.19	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
21	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	527.10	30.00	66.19	-	-	593.29	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
22	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	450.47	30.00	66.19	-	-	516.66	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
23	กรวดผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	600.00	28.00	61.84	-	-	661.84	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
24	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	420.56	28.00	61.84	-	-	482.40	รถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพ่วง	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
25	วัสดุลูกรัง	บ./ลบ.ม.	300.00	30.00	106.51	33.70 (ค่าขุด-ขน)	-	440.21	รถบรรทุก 10 ล้อ	อ.เมือง จ.นราธิวาส
26	วัสดุคัดเลือก " ก "	บ./ลบ.ม.	4.00	3.00	16.53	33.70 (ค่าขุด-ขน)	-	54.23	รถบรรทุก 10 ล้อ	อ.เมือง จ.นราธิวาส
27	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	3.00	2.00	13.96	22.65 (ค่าขุด-ขน)	-	39.61	รถบรรทุก 10 ล้อ	อ.เมือง จ.นราธิวาส
28	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.	250.00	30.00	106.51	-	-	356.51	รถบรรทุก 10 ล้อ	อ.เมือง จ.นราธิวาส
29	ท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ท่อน	340.19	30.00	26.86	-	-	367.05	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
30	ท่อกลมขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อน	387.85	30.00	40.28	-	-	428.13	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
31	ท่อกลมขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อน	707.48	30.00	53.71	-	-	761.19	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
32	ท่อกลมขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ท่อน	1,050.00	30.00	71.61	-	-	1,121.61	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
33	ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อน	2,550.00	30.00	128.90	-	-	2,678.90	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
34	ท่อกลมขนาด ๑ 1.20 ม. ชั้น 3	ท่อน	2,890.00	30.00	161.13	-	-	3,051.13	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
35	ท่อกลมขนาด ๑ 1.50 ม. ชั้น 3	ท่อน	3,828.97	30.00	257.81	-	-	4,086.78	รถบรรทุก 10 ล้อ	บ.กะลวยเหนือ อ.เมือง
36	ไม้กระดาน 1" x 8"	ลบ.ฟ.	532.88	-	-	-	-	532.88	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
37	ไม้อัดยาง ทน 4 มม.	แผ่น	630.00	-	-	-	-	630.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
38	ไม้ค้ำว 1 1/2" x 3"	ลบ.ฟ.	457.94	-	-	-	-	457.94	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
39	ไม้ค้ำยีน ๑ 4" x 3.00 ม.	คืบ	35.00	-	-	-	-	35.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
40	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 3 มม.	ท่อน	349.00	-	-	-	-	349.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
41	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 3 มม.	ท่อน	349.00	-	-	-	-	349.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
42	เหล็กแบน 50 x 4 มม.	ท่อน	303.00	-	-	-	-	303.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา
43	เหล็กแบน 50 x 6 มม.	ท่อน	404.00	-	-	-	-	404.00	-	สำนักชั้บการค้ำวรา

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัสสายทาง นร.ถ10-009 สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโรระนะ หมู่ที่ 5 ตำบลมะริอโปก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 408.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,112.00 ตารางเมตร

งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่..... ขนาดเบา ขนาดกลาง ขนาดหนัก

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

ค่างานต้นทุนรวม = 3.81 บาท /

3.81 บาท /

หมายเหตุ

งานถางป่าขุดตอขนาดเบา
งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง
งานถางป่าขุดตอขนาดหนัก

มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น
มีการถากถางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย
มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดตอ ถากถางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)

Tack Coat

Hot Mix

รวมค่าวัสดุ

3 ซม. (13.88 ตร.ม./ตัน)

ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางาน Tack Coat ปูลาดและบดทับ

(ตัวแปร 0.80)

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม

8.01 บาท/ตร.ม.
238.36 บาท/ตร.ม.
246.37 บาท/ตร.ม.
15.66 บาท/ตร.ม.
262.03 บาท/ตร.ม.
262.03 บาท/ตร.ม.

งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)

ค่าจ้าง จากตารางที่ 1 1.0 ลิตร

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา

@ 27,079.40 บาท / ตัน

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม

27.08 บาท/ตร.ม.
7.44 บาท/ตร.ม.
34.52 บาท/ตร.ม.
34.52 บาท/ตร.ม.

งานแทคโค้ด (Tack Coat)

ค่าจ้าง 0.3 ลิตร

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา

@ 26,713.26 บาท / ตัน

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม

หนา 4.0 ซม.

8.01 บาท/ตร.ม.
7.27 บาท/ตร.ม.
15.28 บาท/ตร.ม.
15.28 บาท/ตร.ม.

งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต (Asphalt Concrete Wearing Course)

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม =

100 กม. (ไม่เกิน 300 กม. = 156.16)

ค่าจ้าง AC 0.082

250,000 / 10,000.00

ค่าหิน 0.74 ลบ.ม. @

28,633.40 593.29

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมผสมวัสดุแอสฟัลต์ค้อนกริต

ค่าขนส่ง 0.13

กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา

= 12.31

4.0 ซม. 2 (พิมพ์ 1 = บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 = บนผิวแทคโค้ด)

ค่าใช้จ่ายรวม

x 0.90 x 10.41

ค่างานต้นทุน

= 3,423.70 / 10.41

115.33 บาท/ตัน
3,423.70 บาท/ตัน
328.89 บาท/ตร.ม.

ชนิดเส้นจราจร (Marking)

งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White)

ค่าสี	4	กก / ตร.ม.	@	42.00	=	168.00	บาท / ตร.	
ค่าลูกแก้ว	0.50	กก / ตร.ม.	@	90.00	=	45.00	บาท / ตร.	
ค่า Primer	1.00	ตร.ม.	@	29.00	=	29.00	บาท / ตร.	
ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ)			@	48.00	=	48.00	บาท / ตร.	
ค่าทดสอบความหนา , Factor การสะท้อนแสง , การสะท้อนแสง			@		=	0.00	บาท / ตร.	
รวมค่างานต้นทุน							= 290.00	บาท / ตร.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ๑๐-๐๐๘
สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ หมู่ที่ ๕ ตำบลมะรือโบตก
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๔๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า
๒,๑๑๒.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๒๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ๑๐-๐๐๘
สายคาร์แคร์ ชุมชนบาโจระนะ หมู่ที่ ๕ ตำบลมะรือโบตก
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๔๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า
๒,๑๑๒.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๒๙,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----------------|------------|---------|--------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายปุชี | เจอะอุเซ็ง | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนุรุดดีน | สุลัยมาน | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิอุสมัน | อาแว | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายปกครอง | กรรมการ |